
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO ANTRINIŲ ŽALIAVŲ SURINKIMO KONTEINERIŲ 

AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO SCHEMOS PATVIRTINIMO 

 
2014 m. gruodžio 31 d. Nr. A27(1)-3172 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 str. 31 p., 

Valstybinio atliekų tvarkymo 2014-2020 metų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 

16 d. nutarimo Nr. 366 redakcija), 246.1. p., Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2014-12-17 

sprendimu Nr. T3-545 patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 2014-2020 m. 

plano 22 lentelės (Vilniaus rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 2014-2020 m. plano 

įgyvendinimo priemonės) 3.1.7. p.: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus rajono antrinių žaliavų surinkimo konteinerių aikštelių 

išdėstymo schemą (pridedama). 

2. N u r o d a u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Ūkio skyriui paskelbti šį 

įsakymą Teisės aktų registre, o Užsienio ryšių ir informacijos skyriui - Savivaldybės interneto 

tinklalapyje.  

3. P r i p a ž į s t u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 

m. spalio 8 d. įsakymą Nr. A27-1976 „Dėl Vilniaus rajono antrinių žaliavų surinkimo konteinerių 

aikštelių išdėstymo schemos patvirtinimo“ netekusiu galios. 

 .  

 

    

 

Administracijos direktorė                          Liucina Kotlovska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė 
Vietinio ūkio skyriaus vyr. specialistė 
Anžela Stankevič 
Tel. 275 5073 

Elektroninio dokumento nuorašas



     PATVIRTINTA 

     Vilniaus rajono savivaldybės  

     administracijos direktoriaus 

     2014 m. gruodžio 31 d. 

     įsakymu Nr. A27(1)-3172 

 

 

VILNIAUS RAJONO ANTRINIŲ ŽALIAVŲ SURINKIMO KONTEINERIŲ AIKŠTELĖS 

 

Nr. Seniūnija 
Antrinių žaliavų surinkimo 

konteinerių aikštelės vieta 

Antrinių žaliavų surinkimo 

konteinerių aikštelės 

koordinatės 

1.  Avižienių Avižienių k., Sudervės g.  576741, 6070447 (LKS) 

2.  Avižienių Avižienių k., Sudervės g.  576575, 6070366 (LKS) 

3.  Avižienių Avižienių k., Sudervės g.  576501, 6070343 (LKS) 

4.  Avižienių Avižienių k., Sudervės g.  574831, 6070411 (LKS) 

5.  Avižienių Avižienių k., Tujų g. 576068, 6070728 (LKS) 

6.  Avižienių Avižienių k.,  Miško g. 575042, 6070422 (LKS) 

7.  Avižienių Bajorų k. 578884, 6070026 (LKS) 

8.  Avižienių Bendorių k., Ilgoji g. 577492, 6074531 (LKS) 

9.  Avižienių Bendorėlių k. 576160, 6073250 (LKS) 

10.  Avižienių Bendorėlių k. 576115, 6073256 (LKS) 

11.  Avižienių Bukiškio k., Mokyklos g. 577745, 6070390 (LKS) 

12.  Avižienių Pikutiškių k., Sudervės g. 573199, 6071509 (LKS) 

13.  Avižienių Klevines k., Klevines g. 576796, 6072873 (LKS) 

14.  Avižienių Mažoji Riešės k., Pergalės g. 579279, 6075563 (LKS) 

15.  Avižienių Mažoji Riešės k., Sporto g. 579620, 6075549 (LKS) 

16.  Bezdonių Bezdonių mst., Statybininkų g. 597233, 6075396 (LKS) 

17.  Bezdonių Bezdonių mst., Statybininkų g.  597466, 6075321 (LKS) 

18.  Bezdonių Bezdonių mst., Pakalnės g. 597728, 6074572 (LKS) 

19.  Bezdonių Bezdonių mst., Kranto g. 597168, 6074722 (LKS) 

20.  Bezdonių Bezdonių mst., Geležinkelio g.  597728, 6075363 (LKS) 

21.  Bezdonių Bezdonių mst., Geležinkelio g.  597778, 6075530 (LKS) 

22.  Bezdonių Bezdonių mst., Geležinkelio g.  597644, 6075238 (LKS) 

23.  Bezdonių Arvydų k., Liepų g. 600296, 6077385 (LKS) 

24.  Bezdonių Arvydų k., Liepų g. 600124, 6076972 (LKS) 

25.  Bezdonių Ąžuolynės k. 597040, 6073354 (LKS) 

26.  Bezdonių Baronų k.  594713, 6074707 (LKS) 

27.  Bezdonių Miškonių k.  590874, 6075992 (LKS) 

28.  Bezdonių Sakiškių k. 590874, 6075992 (LKS) 

29.  Bezdonių Skersabalių glž. 600675, 6081718 (LKS) 

30.  Bezdonių Naujasodės k. 598632, 6078297 (LKS) 

31.  Buivydžių Buivydžių k., Bažnyčios g. 611339, 6079031 (LKS) 

32.  Buivydžių Buivydžių k., Naujoji g. 610900,6079168(LKS) 

33.  Buivydžių Punžonių k. 608086, 6082022 (LKS) 

34.  Dūkštų Airėnų k. 558977, 6077973 (LKS) 

35.  Dūkštų Dūkštų k., Pijorų g. 562595, 6076732 (LKS) 

36.  Dūkštų Geisiškių k. 559050, 6080825 (LKS) 



 2 

37.  Dūkštų Verkščionių k. 558898, 6075567 (LKS) 

38.  Dūkštų Verkščionių k. 558869, 6075396 (LKS) 

39.  Juodšilių  Dusinėnų k., Pakalnės g. 582364, 6048820 (LKS)  

40.  Juodšilių  

Juodšilių k., A. Mickevičiaus 

g.  582104, 6049975 (LKS) 

41.  Juodšilių  Juodšilių k., Durpių g.  580309, 6050475 (LKS)  

42.  Juodšilių 

Juodžilių k., A. Mickevičiaus 

g. 582204, 6049942 (LKS) 

43.  Juodšilių  Prūdiškių k., Prūdiškių g.  583119, 6046332 (LKS) 

44.  Juodšilių Prūdiškių k., Prūdiškių g. 5883238, 6046650 (LKS) 

45.  Juodšilių Valčiūnų k., Draugystės g. 581671, 6047646 (LKS) 

46.  Juodšilių  Valčiūnų k., Miško g.  581664, 6046762 (LKS) 

47.  Juodšilių  Valčiūnų k., Miško g.  581664, 6046423 (LKS) 

48.  Juodšilių  Valčiūnų k., Geležinkeliečių g.  581839, 6048426 (LKS) 

49.  Juodšilių  Valčiūnų k., Geležinkeliečių g.  581989, 6048362 (LKS) 

50.  Juodšilių  Valčiūnų k., Miško g.  581799, 6048143 (LKS) 

51.  Juodšilių  Valčiūnų k., Miško g.  582006, 6048200 (LKS) 

52.  Juodšilių  Valčiūnų k., Draugystės g. 581614, 6047534 (LKS) 

53.  Juodšilių  Valčiūnų k., Centrinė g.  581367, 6047113 (LKS) 

54.  Juodšilių  Juodšilių k. 582621, 6050745 (LKS) 

55.  Kalvelių Kalvelių k., Sodų g.  609203, 6056878 (LKS) 

56.  Kalvelių Kalvelių k., Sodų g.  609359, 6056903 (LKS) 

57.  Kalvelių Kalvelių k., Sodų g. 609451, 6056768(LKS) 

58.  Kalvelių Kalvelių k., Margių g. 609393, 6056765 (LKS) 

59.  Kalvelių Kalvelių k., Šv. Faustinos g.  608661, 6057050 (LKS) 

60.  Kalvelių Kalvelių k. 609140, 6057081 (LKS)  

61.  Kalvelių Pakenės k. 603003, 6057930 (LKS) 

62.  Kalvelių Šumsko mstl., Dominikonų g.  611349, 6053618 (LKS) 

63.  Kalvelių Šumsko mstl., Jaunimo g.  611493, 6053885 (LKS) 

64.  Lavoriškių Fermos k.  606032, 6064101 (LKS)    

65.  Lavoriškių Lavoriškių k., Vilniaus g. 605700, 6065170 (LKS) 

66.  Lavoriškių Lavoriškių k., Liepos g.  605637, 6064830 (LKS)  

67.  Lavoriškių Lavoriškių k., Vilniaus g.  605641, 6065363 (LKS)  

68.  Lavoriškių Mostiškių k., Gėlių g.  607191, 6071859 (LKS)  

69.  Lavoriškių Mostiškių k., Mokyklos g. 607338, 6072343 (LKS)  

70.  Maišiagalos Dūkštelių k. 575848, 6078495 (LKS) 

71.  Maišiagalos Gudelių k. 577053, 6076520 (LKS) 

72.  Maišiagalos Karvio k., A.Gedraičio g.  572815, 6082717 (LKS) 

73.  Maišiagalos Karvio k., Dvaro g.  573511, 6082303 (LKS) 

74.  Maišiagalos Kemelių k., Kemelių g.  564796, 6080529 (LKS) 

75.  Maišiagalos Kiemelių k., Liepų g.  564513, 6080059 (LKS) 

76.  Maišiagalos Maišiagalos mst. Studentų g. 567989, 6082106 (LKS) 

77.  Maišiagalos Maišiagalos mst. Studentų g.  567973, 6082258 (LKS) 

78.  Maišiagalos Maišiagalos mst. Studentų g.  567999, 6082347 (LKS) 

79.  Maišiagalos Maišiagalos mstl., Kiemelių g.  567905, 6082086 (LKS) 

80.  Maišiagalos Maišiagalos mstl., Pakalnės g.  568311, 6081838 (LKS) 

81.  Maišiagalos Maišiagalos mstl., Vilniaus g.  568476, 6081595 (LKS) 



 3 

82.  Maišiagalos Maišiagalos mst., Vilniaus g. 568490, 6081801 (LKS) 

83.  Maišiagalos Skrudėnų k. 574612, 6082206 (LKS) 

84.  Marijampolio Marijampolio k., Liepų g.  585679, 6044690 (LKS) 

85.  Marijampolio Marijampolio k., Liepų g.  585484, 6044770 (LKS) 

86.  Marijampolio Marijampolio k., Pušų g.  585807, 6044973 (LKS) 

87.  Marijampolio Rakonių k., E. Fedorovič g.  585484, 6044770 (LKS) 

88.  Marijampolio Parudaminio k., Mokyklos g.  594949, 6043247 (LKS) 

89.  Marijampolio Marijampolio k., Liepų g.  585837, 6044727 (LKS) 

90.  Marijampolio Kalvelių k., Kalvelių g.  584031, 6045478 (LKS) 

91.  Marijampolio Kalvelių k., Kalvelių g.  584115, 6045900 (LKS) 

92.  Marijampolio 

Dvarykščių k., E. 

Venckovičiaus g.  

590671, 6041972 (LKS) 

  

93.  Marijampolio 

Rakonių k., E. Venckovičiaus 

g. 

591669, 6042253 (LKS) 

  

94.  Marijampolio 

Rakonių k., E. Venckovičiaus 

g.  

592726, 6042209 (LKS) 

 

95.  Marijampolio Akmeniškių k., Baublių g. 594949, 6043247 (LKS) 

96.  Medininkų Medininkų k., Kapų g.  606873,6046592(LKS) 

97.  Medininkų Medininkų k., Sodų g./Gėlių g. 606630,6045479(LKS) 

98.  Medininkų 

Padvarionių k., Bitininkų 

g./Padvarionių g.  605698,6043579(LKS) 

99.  Mickūnų Dėdoniškių k., Dėdoniškių g.  600420, 6063943(LKS) 

100.  Mickūnų Viktariškių k., Viktariškių  g. 595702, 6062398(LKS) 

101.  Mickūnų Egliškių k., Egliškių g. 591881, 6065386(LKS) 

102.  Mickūnų Galgių k., Centrinė g.  590946, 6065800(LKS) 

103.  Mickūnų Galgių k., Centrinė g.  591048, 6065685(LKS) 

104.  Mickūnų Galgių k., Eglių g.  591983, 6065819(LKS) 

105.  Mickūnų Galgių k., Kerpių g.  591672, 6066459(LKS) 

106.  Mickūnų Galgių k., Vakario g.  591379, 6064891(LKS) 

107.  Mickūnų Galgių k., Vakario g.  591263, 6064968(LKS) 

108.  Mickūnų Galgių k., Vyčio g.  591289, 6066534(LKS) 

109.  Mickūnų Mickūnų mstl., Miško g.  597658, 6063563(LKS) 

110.  Mickūnų Mickūnų mstl., Mickūnų g.  597915, 6064062(LKS) 

111.  Mickūnų Mickūnų mstl., Vilniaus g.  598505, 6064319(LKS) 

112.  Mickūnų Mickūnų mstl., Vilniaus g.  598184, 6064062(LKS) 

113.  Mickūnų Mickūnų mstl., Vilniaus g.  598234, 6064156(LKS) 

114.  Mickūnų Mickūnų mstl., Jaunimo g.  597560, 6064397(LKS) 

115.  Mickūnų Mickūnų mstl., Mokyklos g.  597946, 6063531(LKS) 

116.  Mickūnų Paliuliškių k.  591894, 6067056(LKS) 

117.  Mickūnų Skaisterių k. Skaisterių g.  598843, 6061285(LKS) 

118.  Mickūnų Skaisterių k.  598351, 6061567(LKS) 

119.  Mickūnų Gailiūnų k.  593115, 6067309(LKS) 

120.  Mickūnų Uosininkai III k. 603108, 6065722(LKS) 

121.  Mickūnų Uosininkai I k. 601152, 6065550(LKS) 

122.  Mickūnų Linkų k.  601153, 6066485(LKS) 

123.  Mickūnų Mickūnų gst. 596559, 6065812(LKS) 

124.  Mickūnų Kyviškių gst. 597835, 6060516(LKS) 



 4 

125.  Mickūnų Mickūnų mstl., Mokyklos g.  597871, 6063611(LKS) 

126.  Nemenčinės D. Kabiškių k., Aušros g. 593274, 6083178 (LKS) 

127.  Nemenčinės D. Kabiškių k., Nemenčinės g.  593265, 6083319 (LKS) 

128.  Nemenčinės Raudondvario k. 598893, 6082540 (LKS) 

129.  Nemenčinės Raudondvario k., Parčevskio g.  598918, 6083005 (LKS) 

130.  Nemenčinės Rudausių k. 600798, 6086495 (LKS) 

131.  Nemenčinės Rudausių k., Mokyklos g.  600893, 6086451 (LKS) 

132.  Nemenčinės Rudausių k., Aušros g.  600783, 6086582 (LKS) 

133.  Nemenčinės Kreivalaužių k., Taikos g.  
593598, 6078690 (LKS) 

134.  Nemenčinės Kreivalaužių k., Taikos g.  
593526, 6078769 (LKS) 

135.  Nemenčinės Kreivalaužių k., Taikos g.  593653, 6078753 (LKS) 

136.  Nemenčinės Kreivalaužių k., Taikos g.  593490, 6078731 (LKS) 

137.  Nemenčinės Tuščiaulių k. 596373, 6079474 (LKS) 

138.  Nemenčinės Eimeniškių k. 588523, 6088385 (LKS) 

139.  Nemenčinės Eimeniškių k., Bažnyčios g.  589203, 6088165 (LKS) 

140.  Nemenčinės Sirvidiškių k. 591846, 6088865 (LKS) 

141.  Nemenčinės Girijos k. 584030, 6087098 (LKS) 

142.  Nemenčinės Nemenčinės II k., Miškinių g. 595782, 6078508 (LKS) 

143.  Nemenčinės Nemenčinės II k., Beržų g. 595216, 6078443 (LKS) 

144.  Nemenčinės Grąžtelių k. 585651, 6087207 (LKS) 

145.  
Nemenčinės Pailgės k. 

600153, 6086238 (LKS), 

600126, 6086066 (LKS) 

146.  Nemėžio Didžiasalio k. 590538, 6056770 (LKS) 

147.  Nemėžio Kuprijoniškių k.  586289, 6057224 (LKS) 

148.  Nemėžio Nemėžio k., Kooperatyvo g.  587131, 6056518 (LKS) 

149.  Nemėžio Nemėžio k., Kelininkų g.  587358, 6056365 (LKS) 

150.  Nemėžio Nemėžio k., Statybininkų g.  587252, 6056483 (LKS) 

151.  Nemėžio 

Nemėžio k., Pavasario g./A. 

Mickevičiaus g.  586251, 6055895 (LKS) 

152.  Nemėžio Nemėžio k., V. Sirokomlės g.  587411, 6056126 (LKS) 

153.  Nemėžio Skaidiškių k., Sodų g.  589518, 6052950 (LKS) 

154.  Nemėžio Skaidiškių k., Sodų g.  589733, 6052739 (LKS) 

155.  Nemėžio Skaidiškių k., Sodų g.  589759, 6052975 (LKS) 

156.  Nemėžio Skaidiškių k., Sodų g.  589735, 6052862 (LKS) 

157.  Nemėžio 

Skaidiškių k., Rudaminos g. 

šalia 10 namo 589503, 6053260 (LKS) 

158.  Nemėžio Skaidiškių k., Rudaminos g.  589320, 6053052 (LKS) 

159.  Nemėžio Skaidiškių k., Akacijų g. 590602, 6054249 (LKS) 

160.  Nemėžio Skaidiškių k., Sodų g.  590186, 6053046 (LKS) 

161.  Nemėžio Nemėžio k., Stadiono g.  587586, 6056514 (LKS) 

162.  Nemėžio Nemėžio k., V. Sirokomlės g.  587181, 6055535 (LKS) 

163.  Paberžės Anavilio k., Saulės g. 578264, 6090015 (LKS) 

164.  Paberžės Glitiškių k., Liepų g. 578675, 6094922 (LKS) 

165.  Paberžės Glitiškių k., Liepų g.  579040, 6094669 (LKS) 

166.  Paberžės Paberžės k., Darbininkų g.  578914, 6092457 (LKS) 



 5 

167.  Paberžės Paberžės k., Darbininkų g.   578874, 6092239 (LKS 

168.  Paberžės Paberžės k., Vilniaus g.  579133, 6090313 (LKS) 

169.  Paberžės Paberžės k., Mokyklos g.  578944, 6090010 (LKS) 

170.  Paberžės Visalaukės I k. 585728, 6096395 (LKS) 

171.  Paberžės Šriubiškių k. 581108, 6090021 (LKS) 

172.  Pagirių Pagirių k., Kaštonų g.  577120, 6049348 (LKS) 

173.  Pagirių Pagirių k., Durpių g.  577716, 6049965 (LKS) 

174.  Pagirių Pagirių k., Kadagių g.  576981, 6049513 (LKS) 

175.  Pagirių Melekonių k., J. Lašinskio g.  578588, 6048964 (LKS) 

176.  Pagirių Baltosios Vokės k. 577200, 6051900 (LKS)  

177.  Pagirių Mažiųjų Lygainių k. 568344, 6047451 (LKS) 

178.  Pagirių Pagirių k.  577261, 6049479 (LKS) 

179.  Pagirių Merešlėnų k. 578775, 6044162 (LKS) 

180.  Pagirių Vaidotų k., Krantinės g.  576213, 6052250 (LKS) 

181.  Pagirių Vaidotų k., Statybininkų g.  576004, 6052531 (LKS) 

182.  Pagirių 

Keturiasdešimt Totorių k., 

Vytauto g.  575191, 6047701 (LKS) 

183.  Pagirių Pagirių k., Vokės g. 577821, 6050395 (LKS) 

184.  Pagirių Pagirių k., Užupio g.  578105, 6049451 (LKS) 

185.  Pagirių Pagirių k., Beržų g. 576823 6048984 (LKS) 

186.  Riešės Ažulaukės k., Nemenčinės g.  587358, 6082614 (LKS) 

187.  Riešės Didžioji Riešės k., Molėtų g.  580682, 6075123 (LKS) 

188.  Riešės Didžioji Riešės k., Riešės g.  581569, 6074944 (LKS) 

189.  Riešės Jadvigiškių k. 582259, 6076986 (LKS) 

190.  Riešės 

Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų 

g. 582551, 6074496 (LKS) 

191.  Riešės Nemenčinėlės k. 583124, 6081944 (LKS) 

192.  Riešės Pikeliškių k. 579314, 6082835 (LKS) 

193.  Riešės Pikeliškių k.  581346, 6082134 (LKS) 

194.  Riešės Purnuškių k.  585548, 6085948 (LKS) 

195.  Riešės Raudondvario k., Liepos g. 582527, 6077749 (LKS) 

196.  Riešės Skirgiškių k. 588038, 6078684 (LKS) 

197.  Rudaminos Daubėnų k. 593637, 6048881 (LKS)  

198.  Rudaminos Papiškių k. 592305, 6051703 (LKS)  

199.  Rudaminos 

Kalviškių k., Europos Tarybos 

g.  583807, 6050529  (LKS) 

200.  Rudaminos Kalviškių k., Pušų g.  583856, 6050676 (LKS) 

201.  Rudaminos Kalviškių k., Žalioji g. 584382, 6050696 (LKS) 

202.  Rudaminos 

Papiškių k., Gerovės ir Liepų 

g.  591421, 6052385 (LKS)  

203.  Rudaminos Rudaminos k., Vilniaus g. 587097, 6051324 (LKS) 

204.  Rudaminos Rudaminos k., Gamyklos g.  586654, 6051712 (LKS) 

205.  Rudaminos Rudaminos k., Gamyklos g. 586880, 6051518 (LKS) 

206.  Rudaminos Rudaminos k., Naujakurių g.  587868, 6050495 (LKS) 

207.  Rudaminos Rudaminos k., Naujoji g.  587335, 6051764 (LKS) 

208.  Rudaminos 

Rudaminos k., Gamyklos g./ 

Žaibo g.  586298, 6051606 (LKS) 



 6 

209.  Rudaminos Šveicarų k. 592604, 6049296 (LKS) 

210.  Rudaminos Rudaminos k., Naujoji/Gėlių g.  587687, 6051675 (LKS) 

211.  Rudaminos Rudaminos k., Vilniaus g.  587279, 6050910 (LKS) 

212.  Rudaminos 

Rudaminos k., Lydos g./ Žaibo 

g. 586713, 6051963 (LKS) 

213.  Rudaminos Rudaminos k.  586602, 6052782 (LKS) 

214.  Rukainių Rukainių k., Vilniaus g.  598316, 6053774 (LKS)   

215.  Rukainių Rukainių k., Vilniaus g.  597640,6054081(LKS)  

216.  Rukainių Juodiškių k.  594118,6047065(LKS)   

1.  Rukainių 

Savičiūnų k., F. Boguševičiaus 

g.  602192,6049585(LKS)  

2.  Rukainių Rukainių k.,  Mokytojų g. 597172,6053992(LKS) 

217.  Sudervės Bubos k. 565621, 6070945 (LKS) 

218.  Sudervės Grikienių k. 571441, 6071972 (LKS) 

219.  Sudervės Kasmiškių k. 564916, 6071144 (LKS) 

220.  Sudervės Rastinėnų k. 565620, 6070945 (LKS) 

221.  Sudervės Sudervės k., Vilniaus g. 570231, 6071950 (LKS) 

222.  Sudervės Sudervės k.  569823, 6072151 (LKS) 

223.  Sudervės Pakonių k. 567713, 6069466 (LKS) 

224.  Sužionių Skirlėnų k., Skirlėnų g.  603692, 6093835 (LKS) 

225.  Sužionių Blusinės k. 602605, 6090374 (LKS) 

226.  Sužionių 

Griciūnų k., Kun. A.Dzekano 

g. 598105,6092327 (LKS) 

227.  Sužionių Veriškių k. 594835, 6085434 (LKS) 

228.  Sužionių Veriškių k., Dvarvietės g.  594940, 6085745 (LKS) 

229.  Sužionių Sužionių k., Vilniaus g.  596426, 6095990 (LKS) 

230.  Sužionių Sužionių k., Miško g. 596861, 6096392 (LKS) 

231.  Sužionių Sužionių k. 596137, 6095241 (LKS) 

232.  Šatrininkų Dobromislės k., Mokyklos g.  596743, 6058805 (LKS) 

233.  Šatrininkų Kyviškių k., Didžioji g. 596814, 6060782 (LKS) 

234.  Šatrininkų Kyviškių k.  596908, 6061158 (LKS) 

235.  Šatrininkų Kyviškių k., Lakūnų g.  597026, 6060624 (LKS) 

236.  Šatrininkų 

Grigaičių k., Jaunimo ir Gėlių 

g.  591400, 6060088 (LKS) 

237.  Šatrininkų Grigaičių k., Krantinės g.  591459, 6059337 (LKS) 

238.  Šatrininkų Grigaičių k., Pergalės g.  591077, 6060125 (LKS) 

239.  Šatrininkų Grigaičių k., J. Montvilo g.  590568, 6059103 (LKS)  

240.  Šatrininkų Kalniškių k. 596261, 6056609 (LKS) 

241.  Šatrininkų Karklėnų k.  594454, 6061773 (LKS) 

242.  Šatrininkų Šatrininkų k. 595755, 6058132 (LKS) 

243.  Šatrininkų Šatrininkų k. 594728, 6058167 (LKS) 

244.  Šatrininkų Vėliučionių k., Gandrų g.  593615,6058797 (LKS) 

245.  Šatrininkų Vėliučionių k., Liepų al.  593265, 6059104 (LKS) 

246.  Šatrininkų Vėliučionių k., Liepų al.  593400, 6058929 (LKS) 

247.  Šatrininkų Vėliučionių k. Liepų al.  593194, 6058687 (LKS) 

248.  Šatrininkų Vėliučionių k., Beržų g. 593233, 6058050 (LKS) 

249.  Šatrininkų Verbuškių k. 597535, 6058700 (LKS) 



 7 

250.  Šatrininkų Juodalaukio k. 596007, 6057338 (LKS) 

251.  Zujūnų Antežerių k., Ežero g. 575389, 6067955 (LKS) 

252.  Zujūnų Buivydiškių k.,  Beržų g.   576990, 6065361 (LKS) 

253.  Zujūnų Buivydiškių k.,  Bartų g.  577288, 6066673 (LKS) 

254.  Zujūnų Ginetiškių k., Sembų g. 576792, 6066851 (LKS) 

255.  Zujūnų Ginetiškių k.,  Pelenės g. 577198, 6067782 (LKS) 

256.  Zujūnų Ginetiškių k.,  Lelijų g. 577523, 6067553 (LKS) 

257.  Zujūnų Gudelių k., Senųjų Gudelių g. 576332, 6061491 (LKS) 

258.  Zujūnų Čekoniškių k.  569846, 6067142 (LKS) 

259.  Zujūnų Zujūnų k.,  Buivydiškių g. 576548, 6065938 (LKS) 

260.  Zujūnų Zujūnų k.,  Gagarino g. 576209, 6066488 (LKS) 

261.  Zujūnų Zujūnų k.,  Ramunių  g. 575476, 6066447 (LKS) 

262.  Zujūnų Zujūnų k.,  Gelažių g. 575112, 6066578 (LKS) 

263.  Zujūnų Zujūnų k., Suduvių g.  576697, 6066609 (LKS) 

264.  Zujūnų Zujūnų k., Sodų-Kalno g. 576453, 6065816 (LKS) 

265.  Zujūnų Maskoliškių k. 573567, 6067782 (LKS) 

266.  Zujūnų Salotės k. 575415, 6063052 (LKS) 

267.  Zujūnų Papiškių k. 573522, 6064837 (LKS) 

268.  Zujūnų Vaivadiškių k. 573522, 6064837 (LKS) 

269.  Nemenčinės m. Arklių g./A.Mickevičiaus g. 595400, 6079534 (LKS) 

270.  Nemenčinės m. T. Kostiuškos g. 594754, 6079761 (LKS) 

271.  Nemenčinės m. T. Kostiuškos g./Molėtiškių g. 594712, 6079853 (LKS) 

272.  Nemenčinės m. Kranto g.  594224, 6079916 (LKS) 

273.  Nemenčinės m. Kranto g.  594592, 6079664 (LKS) 

274.  Nemenčinės m. Kranto g.  594560, 6079748 (LKS) 

275.  Nemenčinės m. Pakrantės g. 594324, 6079752 (LKS) 

276.  Nemenčinės m. Piliakalnio g. 594844, 6081331 (LKS) 

277.  Nemenčinės m. Piliakalnio g.  594637, 6080936 (LKS) 

278.  Nemenčinės m. Piliakalnio g.  594467, 6080716 (LKS) 

279.  Nemenčinės m. Pieninies g.  594575, 6080440 (LKS) 

280.  Nemenčinės m. Lauko g.  594285, 6080002 (LKS) 

281.  Nemenčinės m. Lauko g.  594338, 6080122 (LKS) 

282.  Nemenčinės m. Lauko g.  594485, 6080313 (LKS) 

283.  Nemenčinės m. Neries g. 594864, 6079210 (LKS) 

284.  Nemenčinės m. Naruševičiaus g. 594148, 6080183 (LKS) 

285.  Nemenčinės m. Miško g.  594401, 6078837 (LKS) 

286.  Nemenčinės m. Sodų g.  594450, 6079981 (LKS) 

287.  Nemenčinės m. Šv.Mykolo g. 594013, 6080103 (LKS) 

288.  Nemenčinės m. Vasaros g.  594462, 6080105 (LKS) 

289.  Nemenčinės m. Vilniaus g. šalia 74 namo 594815, 6078945 (LKS) 

290.  Nemenčinės m. Vilniaus g.  594086, 6079488 (LKS) 

291.  Nemenčinės m. Vėtrungės g. šalia 8 namo 593831, 6079459 (LKS) 

292.  Nemenčinės m. Vėtrungės g.  593971, 6079105 (LKS) 

293-

524.  

Sodininkų bendrijoms skirtos 

aikštelės  * 

525-  Garažų bendrijoms skirtos * 



 8 

533. aikštelės 

* - aikštelių vietos bus tikslinamos 

 

 

_________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybė 188708224, Rinktinės g. 50
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO ANTRINIŲ ŽALIAVŲ SURINKIMO

KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO SCHEMOS
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-31 Nr. A27(1)-3172
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-01-02 Nr. 2015-00028
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-01-02 Nr. 20034

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, AD, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas LIUCINA KOTLOVSKA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-02 14:05:06
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-02 14:10:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-15 - 2016-01-15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

VRSA DVS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-01-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e82586a092ca11e4b92e90
28929aad91

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-01-03 00:02:59 TAIS


